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Pastatytas 1814 m

Bokšto aukštis 37 m

Aukštis virš jūros lygio – 38 m

Švyturys matomas – 15 jūrmylių

Ovišo švyturys laikomas pirmąja ir seniausia išlikusia Latvijos navigacijos struktūra. 33 metrų aukščio, cilindro formos mūrinis bokštas. Švyturys pradėtas statyti 1809 m., einamieji – 1905 m.

Švyturys buvo baigtas statyti 1814 m. ir iki mūsų dienų išliko be architektūrinių modifikacijų.

Švyturys yra 37 m aukščio, jame įrengta švyturių istorijos ekspozicija.

Mirksinti balta žibinto šviesa matoma už 7,5 jūrmylių ir užsidega kas 7,5 sekundės. Ovišu švyturys yra Ventspilio rajono Tārgales valsčiuje.

Mūrinio bokšto viduje (skersmuo 11,5 m) yra dar vienas bokštas (jo skersmuo 3,5 m). Bokšto aukštis (be žibinto) – 29,6m, o žibinto bokštas (su pagrindu, tačiau neįskaitant vėjarodžio) yra 6

m.

Švyturyje buvo įrengtas apšvietimo prietaisas su prožektoriniais tos pačios firmos lęšiais, kuri buvo sukūrusi ir laikrodinį mechanizmą, tačiau šį mechanizmą 1915 metais išvežė į Rusiją.

Vokiečių okupacinė valdžia įmontavo naują apšvietimo aparatą su acetileno žibintuvėliu, kuris buvo naudojamas iki 1961.

Be eksponatų – navigacijos daiktų, kurie skirtingu metu buvo naudojami skirtinguose švyturiuose, taip pat ir Ovišiuose – dabar yra ir naujų interaktyvių eksponatų, sukurtų naudojant

naujausias technologijas, tad navigacijos istoriją galima pažinti ne tik vizualiai, bet ir klausos būdu. ir liesti.

Nuo švyturio geru oru matosi kaimynas Miķeļbākas – aukščiausias Baltijos šalyse (59 m) švyturys, o jūroje – naujausias Latvijos – Irbes – švyturys, pastatytas tik 1986 m.

Apsilankymas švyturyje 1,00 EUR

Švyturio lankymas mokiniui, studentui, pensininkui, asmeniui su negalia (pateikus pažymėjimą) 0,50 EUR

Apsilankymas švyturyje vaikui iki mokyklinio amžiaus Nemokamas

Švyturio teritorijoje vieta palapinei 5,00 Eur už dieną

Nakvynė palapinėje vienam asmeniui 1,00 EUR

Automobilių parkavimas švyturio teritorijoje (iki 2 val. nemokamai) 3,00 Eur už dieną
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